UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR

EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 02/2013-EDUFRR    Boa Vista/RR,  06 de fevereiro de 2013.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,nomeado
pela  Portaria  nº  135/GR  de  15  março  de  2012,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, conforme análise da Comissão de
Avaliação do Resultado Final da seleção do processo seletivo  de teses
de doutorado designada pela portaria 684/GR de 12 de dezembro de 2012.

RESOLVE:

Retifica a homologação do Resultado Final no processo seletivo de três
teses de doutorado para publicação pela EDUFRR, aberto pelo edital nº
04/2012 – EDUFRR de 03 de setembro de 2012, retificado pelo edital
05/2012  de 23 de agosto de 2012, alterado pelo edital 06/2012 de 23
de agosto de 2012, homologado pelo edital nº 09/2012 de 07 de dezembro
de 2012 e homologado pelo edital 01/2013 de 01 de fevereiro de 2013.

Onde se lê...

Nº CANDIDATOS/HOMOLOGAÇÃO RESULTADOS FINAL

01 Ana Lia Farias Vale 1º Selecionado/aprovado

02 Marisa Barbosa Araújo Luna 2º Selecionado/aprovado

03 Pedro Marcelo Staevie 3º Selecionado/aprovado

04 Edison Riuitiro oyama -

05 Sônia Costa Padilha -

Leia-se...

Nº CANDIDATOS/HOMOLOGAÇÃO RESULTADOS FINAL

01 Ana Lia Farias Vale  Selecionado/aprovado

02 Marisa Barbosa Araújo Luna  Selecionado/aprovado

03 Pedro Marcelo Staevie  Selecionado/aprovado

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

Editora

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR